
 

 

ZARZĄDZENIE NR 98/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.), art. 13, art. 14, art. 26 i art. 50 ustawy z 

dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz.U z 2022 r. poz. 583 z późn. zm),  Uchwały nr LXII/300/22 

Rady Gminy Jaśliska z dnia 23 marca 2022, pisma  z Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Rzeszowie znak: S-III.3111.52.196.2022 z dnia 17 sierpnia 2022r., pisma 

z Ministerstwa Finansów znak: ST3.4752.7.2022.g z dnia 17 sierpnia 2022r., Uchwały 

nr LIX/274/21 Rady Gminy Jaśliska z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022, 

zgodnie z tabelą nr 1, 

 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 5 136 915,76 2 537,00 5 139 452,76 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 309 136,76 2 537,00 311 673,76 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy- 
środki z Funduszu Pomocy na 
dodatkowe zadania oświatowe 

0,00 2 537,00 2 537,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

148 871,00 3 392,00 152 263,00 

  85395   Pozostała działalność 148 871,00 3 392,00 152 263,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy- 
środki z Funduszu Pomocy na 
jednorazowe świadczenie 
pieniężne  

0,00 3 392,00 3 392,00 

855     Rodzina 3 183 400,00 1 400,00 3 184 800,00 

  85595   Pozostała działalność 7 000,00 1 400,00 8 400,00 

    2080 

Dotacja celowa dla jednostki 
samorządu terytorialnego na 
realizację zadań zleconych z 
zakresu administracji rządowej w 
zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy- środki z Funduszu 
Pomocy na wypłatę świadczeń 
rodzinnych 

0,00 1 400,00 1 400,00 

Razem: 24 567 509,41 7 329,00 24 574 838,41 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 2 

 



Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 2 612 519,00 0,00 2 612 519,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

2 206 164,00 0,00 2 206 164,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 122 409,00 -3 500,00 118 909,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50,00 3 500,00 3 550,00 

801     Oświata i wychowanie 4 270 225,04 2 537,00 4 272 762,04 

  80101   Szkoły podstawowe 2 829 146,83 1 037,00 2 830 183,83 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 537,00 537,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 500,00 500,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

340 542,17 500,00 341 042,17 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 500,00 500,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 108 100,00 1 000,00 109 100,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 1 000,00 1 000,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

149 320,00 3 392,00 152 712,00 

  85395   Pozostała działalność 149 320,00 3 392,00 152 712,00 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 3 360,00 3 360,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 32,00 32,00 

855     Rodzina 3 419 449,00 1 400,00 3 420 849,00 

  85595   Pozostała działalność 41 132,00 1 400,00 42 532,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

0,00 1 400,00 1 400,00 

Razem: 30 023 543,68 7 329,00 30 030 872,68 

 

 

§ 3. 
 Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2022 rok na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z tabelą nr 3 i 4. 

 

1) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 3 171 900,00 1 400,00 3 173 300,00 

  85595   Pozostała działalność 7 000,00 1 400,00 8 400,00 

    2080 

Dotacja celowa dla jednostki 
samorządu terytorialnego na 
realizację zadań zleconych z 
zakresu administracji rządowej w 
zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 1 400,00 1 400,00 

Razem: 3 624 562,17 1 400,00 3 625 962,17 

 

 

 

 



2) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 3 171 900,00 1 400,00 3 173 300,00 

  85595   Pozostała działalność 7 000,00 1 400,00 8 400,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

0,00 1 400,00 1 400,00 

Razem: 3 624 562,17 1 400,00 3 625 962,17 

 

 § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


